PAGE
2

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Экономического совета при

Главе Чувашской Республики

Дом Правительства,

Президентский бульвар, д. 10,

31.01.2013
зал заседаний, 14 этаж

     10-00

1.  Об охране интеллектуальной собственности на промышленных предприятиях и в организациях Чувашской Республики
Докладывает (до 10 мин.) Сергей Петрович Щетников – исполнительный директор ОАО «Промтрактор», депутат Государственного Совета Чувашской Республики

Выступающие (до 5 мин.):
Яков Миронович Мастинский – адвокат - представитель ОАО "Промтрактор";
Олег Игоревич Стрелков –  член Совета по вопросам интеллектуальной собственности при Председателе Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, Директор Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный институт промышленной собственности»;
Василий Варсонофьевич Комиссаров – председатель Чувашской республиканской общественной организации Всероссийского общества изобретателей и рационализаторов;

Ирина Владимировна Буркина – патентный поверенный Российской Федерации, начальник отдела интеллектуальной собственности  ОАО «НПК «ЭЛАРА»  им.Г.А.Ильенко»;
Анатолий Андреевич Яранцев – директор по правовым вопросам ЗАО
«ЧЭАЗ»;
Игорь Владимирович Кустарин – президент Торгово-промышленной палаты Чувашской Республики

2. О проблемах и рисках в деятельности банковского сектора Чувашской Республики
Докладывает (до 10 мин) Ирина Витальевна Ушакова –  и.о. председателя Национального банка Чувашской Республики Центрального банка Российской Федерации
Обмен мнениями
3.  Разное

3.1. Об утверждении регламента деятельности рабочих групп, созданных при Экономическом совете при Главе Чувашской Республики
3.2. О внесении изменений в составы рабочих групп при Экономическом совете при Главе Чувашской Республики

Докладывает Алексей Петрович Табаков – министр экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

При возникающих вопросах пояснения дают руководители рабочих групп

______________
PAGE